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
SANTA CRUZ de Pinares, parcela de 1200 
m2, con chalet de 100 m2, amueblado, 2 
servicios, teléfono, porche parte delantera 
y trasera, pozo de agua privada, piscina, 
barbacoa techada y con alumbrado, bode­
ga, nave de leña, tierra para sembrar con 
árboles y viña. Da a dos calles, alumbra­
das. S 91-741,94.46 Y 27.13.56
PISO EN venta. C/ San Nicolas, duplex, ex­
traordinario. S 25.11.68
VENDO PISO en Arévalo. Residencial El 
Marqués. 3 habitaciones, 2 cuartos de ba­
ño, cocina amueblada, con plaza de garaje. 
«91-742.84,44
SE VENDE piso. Zona Sur, Todo exterior. 
Servicios centrales. « 25.50.11
VENDO PISO 90 m2 en Travesía Valle Am- 
blés, 3 dormitorios, 2 baños, cocina amue­
blada, garaje y trastero. « 25.51.19 No­
ches
COMPRO CASA vieja o solar de unos 300 
m2 en Avila. Para construir. « 25.00.49 y 
22.20.82
VENDO CHALET adosado en Gredos, Na­
valuenga, con calefacción, de'160 m2, 3 
plantas, garaje 60 m2, 3 dormitorios, aseo 
y baños, chimenea de leña, etc. Parcela de 
80 m2 con jardín y parque infantil, colum­
pios, tobogán, pisicina de PVC. Totalmen­
te amueblado, excelente situación y mag­
nífica oportunidad. « 25.46.06
SE VENDE piso en C/ Batalla de Bruneta 
7-3®-A. S 22.27.10 muy soleado, habita­
ciones amplias, con plaza de garaje y tras­
tero opcionales. Calefacción central.
SE VENDE piso próximo a Paseo San Ro­
que, vistas, calefacción individual, 4 dor­
mitorios, garaje, trastero. « 22.70,85 Tar­
des 16 a 22
VENDO PISO, C/Francisco Gallego, cuatro 
dormitorios, salón, dos baños, plaza de ga­
raje y trastero, LLamar tardes « 25,43,25 
SEVENDE casa pequeña, con calefacción, 
zona Puente Adaja, Buen precio, « 
21,2^08
VENDO ATICO todo exterior, tres orienta­
ciones, cinco terrazas y trasteros. Buenas 
calidades. Plaza de garaje y trastero. En 
Avda, 18 de Julio, 36 enseño, « 21,19,61 
PISO EN venta. Plazuela de las Vacas, 3 
dormitorios, baño, cocina. Buen precio, « 
25,11.62 Apartamento 1 dormitorio, garar 
je y trastero. Totalmente amueblado, a 
estrenar, zona San Roque. « 25.11.62 
VENDO CASA antigua. Buen estado. En 
Avila capital. Más de 300 mts. Económica. 
LLamar al « 22.54.25 de 2 a 3,30 del me­
diodía. Y a partir de las .10,30 al « 
22.32.44
OCASION. SE vende edificio con locales 
comerciales, 169 m2 de planta, en La Ca­
ñada. « 27.14.43 y 21.12.59
PISO EN venta. C/ Cristo de las Batallas. 56 
m2. S 25.11.62 TORNADIZOS DE Aréva­
lo. Ultimo chalet. Atrévase. 8.500.000 « 
25.11.62
VENDO PISO 4 dormitorios, cuarto de es­
tar, cocina y baño, 2 armarios empotrados, 
exterior a la Avda. Inmaculada, 3. Soleado, 
no calefacción ni ascensor. « 25.39.11 
SE VENDE o se alquila piso con plaza de 
garaje en Zona San Antonio. « 22.34.97 
SE VENDE chalet en C/ Encarnación, Urba­
nización Muralsancho. « 25.33.28
VENDO PISO por traslado, Pza. Santa Aña, 
2.167 m2 construidos, con trastero y gara­
je. « 22.92.04
PISO EN venta. C/ Candeleda, 4 dormito­
rios, 2 baños, aseo, cocina amueblada, 115 
m2 útiles. S 25.11.62 PISO EN venta. Pla­
zuela de las Vacas, 3 dormitorios, baño, co­
cina, salón « 25.11.62
PISO EN venta, C/ Bilbao, 4 dormitorios, 
calef., 2 terrazas, 110 m2, económico. 
PISO CENTRICO. C/ Eduardo Marquina, 
con calef. 100 m2, económico. « 25.11.62 
VENDO PISO, Edificio Jerónimos. C/ Juan 
José Martín, 4 dormitorios, garaje, traste­
ro, 19.500.000 pts. S 91-303.60.17 
OCASION. VENDO piso Avda. Inmacula- • 
da, 36, frente a Seminario, amueblado. In­
formación « 25.23.35 a partir 12 h.
SE VENDE piso zona sur, soleado, con mu­
chas vistas, cocina y baño amueblado to­
talmente, reformado, económico. ® 
22.45.95
SE VENDE piso, zona Santa Ana, todo ex­
terior, 270 m2, incluida terraza. ® 25.24.19 
y 25.59.36
VENDO PISO todo exterior, 90 m2, Avda. 
Juan Pablo II n® 1, 3 dormitorios baño, 
aseo, salón, cocina con despensa, garaje y 
trastero. Interesados llamar al « 25.27.44 
ó 923-25.56.il
VENDO PISO zona Estación de Autobu­
ses, 3 dormitorios, buenas condiciones 
para entrar a vivir, todo exterior. LLamar al 
«21.26.87
EN EL Arenal vendo piso. Económico. ® 
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